



19.9.2016

Raskaudenaikainen infektioseulontatutkimus (S -Äitseul) ISLABin omaan tuotantoon 26.9.2016

Tutkimus	S -Äitseul, 54226 sis. osatutkimukset	S -HBsAg, 1605 S -HIVAgAb, 4814 S -TrpaAb, 4942
	Tutkimuspyynnöt tehdään ja vastaukset välittyvät sähköisesti, erillistä paperilähetettä ei tehdä.	
Asia	THL on ilmoittanut tiedotteessaan neuvoloille (pvm 1.8.2016) lopettavansa 1.11.2016 hepatiitti B -, HIV- ja syfilistartuntojen seulontaan tarkoitetun Raskaudenaikaisen infektioseulontapalvelunsa taloudellisista ja tuotannollisista syistä sekä tehtäviensä uudelleen järjestelyistä johtuen. ISLAB ottaa 26.9.2016 tutkimusvalikoimaansa THL:n kanssa samansisältöisen tutkimuksen, S - Infektioseulonta, raskaudenaikainen (S -Äitseul, nro 54226), joka sisältää osatutkimukset S - HBsAg, S -HIVAgAb ja S -TrpaAb.	
Näyteastia	7 ml seerumi-geeliputki	
Näyte	Seerumia (3-4 ml). Säilytys jääkaapissa (+2...+8°C) lähetyshetken saakka. Lähetys huoneenlämmössä tai kylmäkuljetuksena.	
Menetelmä	CMIA (chemiluminescent microparticle immunoassay). Osatutkimukset sisältävät laboratorion tuloksen tulkintaan tarvitsemat varmistustutkimukset, jotka tehdään ilman erillistä pyyntöä seulontanäytteestä ISLABin toimesta tai teetetään alihankintana. Lisätietoja osatutkimuksittain löytyy ISLABin tutkimusohjekirjasta. Varastoimme tutkitut seerumit 1 vuoden ajaksi mahdollisia myöhemmin tarvittavia lisätutkimuksia varten.	
Tulkinta	Osatutkimuksittain negatiivinen/positiivinen. Tarvittaessa lausunto.	
Tulos valmiina	Noin viikon kuluessa. Mahdolliset jatko- ja/tai varmistustutkimukset saattavat pidentää vasta- usaikaa.	
	Ulla Kärkkäinen osastonylilääkäri Kliininen mikrobiologia p. 044 717 8756	Juha Kauppinen sairaalabiologi Kliininen mikrobiologia p. 044 717 8758
	Kari Punnonen johtava ylilääkäri toimitusjohtaja	
Jakelu	ISLABin aluelaboratorioiden johtajat Pohjois-Savon sairaanhoitopiirin sairaalat, terveyskeskukset ja äitiysneuvolat Pohjois-Karjalan sairaanhoito- ja sosiaalipalvelujen kuntayhtymän sairaalat, terveyskeskukset ja äitiysneuvolat Etelä-Savon sairaanhoitopiirin sairaalat, terveyskeskukset ja äitiysneuvolat Itä-Savon sairaanhoitopiirin sairaalat, terveyskeskukset ja äitiysneuvolat OA:MIKROB ja OA:PREANA Internet ja intranet	